

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานไฟฟ้าและสื่อสาร :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารสำนักงาน คทช.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเกษม ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมป่าไม้

คำนวณราคากลางโดย : นายวรพล ศรีทราผล คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

แบบเลขที่ :

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
E.4	งานสวิตช์ และเต้ารับ (Switch & Outlet)								
	SINGLE POLE SWITCH W/ILLUMINATED LAMP	10.00	Set	250.00	2,500.00	100.00	1,000.00	3,500.00	
	SOCKET OUTLET 250V 2P+E 16A 2GANGS (WALL MOUNTED TYPE)	12.00	Set	180.00	2,160.00	80.00	960.00	3,120.00	
	Accessories	1.00	Lot	1,500.00	1,500.00	540.00	540.00	2,040.00	
	รวม E.4 งานสวิตช์ และเต้ารับ (Switch & Outlet)				6,160.00		2,500.00	8,660.00	
E.5	งานโคมไฟฟ้า (Luminaire)								
	โคมไฟเปลือยติดลอย LED 1X 9W	2.00	Set	300.00	600.00	100.00	200.00	800.00	
	โคมไฟเปลือยติดลอย LED 1X 18W	8.00	Set	450.00	3,600.00	100.00	800.00	4,400.00	
	โคมไฟ V-SHAPE ติดลอย LED 2 X 18W	12.00	Set	1,200.00	14,400.00	150.00	1,800.00	16,200.00	
	โคมไฟลูกเต๋า LED 6W X 2 พร้อมแบตเตอรี่สำรอง 2 ชั่วโมง	2.00	Set	2,500.00	5,000.00	100.00	200.00	5,200.00	
	Accessories	1.00	Lot	2,000.00	2,000.00	540.00	540.00	2,540.00	
	รวม E.5 งานโคมไฟฟ้า (Luminaire)				25,600.00		3,540.00	29,140.00	
สรุปรวมงานระบบไฟฟ้า								69,347.00	

ลงชื่อ

นายสืบพงศ์ บัวแก้ว
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

ลงชื่อ

นายวรพล ศรีทราผล
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

นายสมสุข จารุศุภกร
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานสุทธิบาล :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารสำนักงาน คพช.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเกษม ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมป่าไม้

คำนวณราคากลางโดย : นายวรพล ศรีทราณล คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

แบบเลขที่ :

หน่วยบาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
D.1	ระบบน้ำประปา								
1	WT-01, WATER TANK WTB-1000 L	1.00	Set	7,000.00	7,000.00	1,000.00	1,000.00	8,000.00	
2	BP-01, HOME PUMP FLOW RATE 24 LPM. TDH 12m.	1.00	Set	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
3	ท่อน้ำประปาภายในอาคาร (PPR. PN-10)							-	
	Dia 1/2"	24.00	m	23.00	552.00	48.00	1,152.00	1,704.00	
	Dia 3/4"	20.00	m	30.00	600.00	60.00	1,200.00	1,800.00	
	Fittings	1.00	Lot	300.00	300.00	120.00	120.00	420.00	
	Support & Hanger	1.00	Lot	400.00	400.00	160.00	160.00	560.00	
	งานทาสี	1.00	Lot	300.00	300.00	40.00	40.00	340.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	Lot	200.00	200.00	40.00	40.00	240.00	
4	ท่อน้ำประปาภายนอกอาคาร (HPDE. PN-10)							-	
	Dia 3/4"	12.00	m	17.00	204.00	32.00	384.00	588.00	
	Fittings	1.00	Lot	200.00	200.00	80.00	80.00	280.00	
	Support & Hanger	1.00	Lot	200.00	200.00	80.00	80.00	280.00	
	งานทาสี	1.00	Lot	100.00	100.00	40.00	40.00	140.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	Lot	100.00	100.00	40.00	40.00	140.00	
	Excavation and backfill	1.00	Lot		-	3,600.00	3,600.00	3,600.00	

ลงชื่อ
นายสืบพงศ์ บัวแก้ว
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

ลงชื่อ
นายวรพล ศรีทราณล
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
นายสมเดช จารุศุภกร
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญการ

.....กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานสุขภิบาล :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารสำนักงาน คพช.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเกษม ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมป่าไม้

คำนวณราคากลางโดย : นายวรพล ศิริพธนาถ

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	Gate valve								
	Dia 1/2"	1.00	Set	193.00	193.00	160.00	160.00	353.00	
	Dia 3/4"	6.00	Set	257.00	1,542.00	160.00	960.00	2,502.00	
	Check valve								
	Dia 3/4"	1.00	Set	250.00	250.00	160.00	160.00	410.00	
6	Water meter								
	Dia 3/4"	1.00	Set	1,249.00	1,249.00	250.00	250.00	1,499.00	
	งานทาสี	1.00	Lot	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	Lot	300.00	300.00	145.00	145.00	445.00	
	รวม งานระบบน้ำประปา				19,190.00		11,811.00	31,001.00	
D.2	ระบบท่อระบายน้ำเสีย								
7	ST -01, SEPTIC TANK ST-1200 BF	1.00	Set	18,000.00	18,000.00	2,000.00	2,000.00	20,000.00	
8	ท่อน้ำทิ้ง (S, W) : PVC Class 8.5								
	Dia 2"	12.00	m	45.00	540.00	118.00	1,416.00	1,956.00	
	Dia 4"	24.00	m	160.00	3,840.00	218.00	5,232.00	9,072.00	
	Fittings	1.00	Lot	1,300.00	1,300.00	520.00	520.00	1,820.00	
	Support & Hanger	1.00	Lot	1,500.00	1,500.00	600.00	600.00	2,100.00	
	Excavation and backfill	1.00	Lot			7,200.00	7,200.00	7,200.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

นายสืบพงศ์ บัวแก้ว
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการ

นายวรพล ศิริพธนาถ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการและเลขานุการ

นายสมสุข จารุศุกร
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานสุขภิบาล :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารสำนักงาน คพช.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเกษม ตำบลหนองน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมป่าไม้

คำนวณราคากลางโดย : นายวรพล ศรีธาณผล

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

แบบเลขที่ :

หน่วยบาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	ท่อน้ำทิ้ง (V) : PVC Class 5.5								
	Dia 2"	12.00	m	30.00	360.00	118.00	1,416.00	1,776.00	
	Fittings	1.00	Lot	100.00	100.00	40.00	40.00	140.00	
	Support & Hanger	1.00	Lot	100.00	100.00	40.00	40.00	140.00	
	Floor Clean out								
	Dia 2"	1.00	EA	870.00	870.00	300.00	300.00	1,170.00	
	Dia 4"	1.00	EA	1,000.00	1,000.00	400.00	400.00	1,400.00	
10	Floor Drain								
	Dia 2"	2.00	EA	680.00	1,360.00	300.00	600.00	1,960.00	
	Rubber Flexible								
	Dia 2"	1.00	EA	722.00	722.00	300.00	300.00	1,022.00	
	Dia 4"	1.00	EA	1,206.00	1,206.00	400.00	400.00	1,606.00	
	Air Vent wall (VTW)								
	Dia 3"	1.00	EA	620.00	620.00	300.00	300.00	920.00	
	Manhole Cover Dia.600	1.00	EA	900.00	900.00	200.00	200.00	1,100.00	
	Concrete Manhole	1.00	EA	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	Lot	900.00	900.00	436.00	436.00	1,336.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
นายสืบพงศ์ บัวแก้ว
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
นายวรพล ศรีธาณผล
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
นายสมสุข จารุศุกร
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานพิเศษอื่นๆ :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารสำนักงาน คทช.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเกษม ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมป่าไม้

คำนวณราคากลางโดย : นายวรพล ศรีธาผล

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

แบบเลขที่ :

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานระบบท่อระบายน้ำเสีย				35,318.00		22,400.00	57,718.00	
	สรุปรวมงานระบบสุขภิบาล							88,719.00	
	งานพิเศษอื่น ๆ								
1	งานเตรียมพื้นที่ก่อนการก่อสร้าง	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	วัสดุ+แรง
2	งานตัดหญ้าป้องกันฝุ่นและงานกันรั่วรอบบริเวณพื้นที่ก่อสร้าง	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	วัสดุ+แรง
	สรุปรวมงานพิเศษอื่นๆ							25,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายสืบพงศ์ บัวแก้ว
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

นายวรพล ศรีธาผล
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

นายสมสุข จารุศกร
เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญการ